Республика Бурятия Мухоршибирский район
ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«Кусотинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.12.2018 г.                                                                                                  № 37

Об отмене постановления № 36 от 16.11.2018г.
«Об утверждении Положения о Порядке принятия главой,
лицами, замещающими муниципальные должности
в МО СП «Кусотинское» и осуществляющими свои полномочия
на постоянной основе, почетных и специальных званий,
наград и иных знаков отличия (за исключением
научных и спортивных) иностранных государств,
международных организаций, политических партий,
иных общественных объединений и других организаций»

         В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Кусотинское» в соответствие с действующим законодательством:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление  № 36 от 16.11.2018г. «Об утверждении Положения о Порядке принятия главой, лицами, замещающими муниципальные должности в МО СП «Кусотинское» и осуществляющими свои полномочия на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций».
2.  Обнародовать на информационных стендах поселения и в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» - «мухоршибирский-район.рф» (закладка- сельские поселения)
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Кусотинское»                                                       О.В.Балсанова